Post nonnihil Temporis, ad deliberandum, interpositum, Legati  
hoc breve Responsum tulerunt.

**A**rchi-Ducem in HENRICI gratiam, nullatenus Ducis  
Eboraci prætenso, auxilia aut favorem prestitum, sed in  
omnibus, Amicitiam, quæ ei cum Rege erat, conservaturum.  
Quatenus verò ad Ducissam Dotariam, illam in Terris Dotis suæ,  
plenam habere potestatem: Ideoque in manu Archi-Ducis non esse,  
quo minus re suâ pro Arbitrio suo utatur, eam impedire.

**R**ex, post redditum Legatorum, neutiquam sibi hoc Responso satis-  
factum esse judicavit. Satis enim sciebat, Dotem Matrimonia-  
lem, nihil quod absoluti Imperii esset, (quale est Copiarum Admi-  
nistratio,) secum transferre. Quin & Legati disertis verbis ei retule-  
runt, *Ducissam* in Concilio Archi-Ducis magnâ Auctoritate pollere:  
Et quod utcunque Archi-Dux ad res Perkini connivere tantum simu-  
laret, secretò tamen ejusdem Incepta promoveret. Itaque (partim  
Animum explere cupiens, partim Rationibus politicis inductus)  
statim Burgundos omnes è Regnis suis exulare jussit, tam Homines,  
quam Merces ipsorum; Mandans Subditis suis, (& nominatim Mer-  
catoribus vulgo vocatis Adventurariis) qui Antuerpiæ residebant,  
ut statim domum redirent: Emporium (quod plerunque pannos  
*Anglicos* sequebatur) *Caletum* transferens; Omne etiam commercium  
in futurum cum *Burgundis* interdicens. Hoc Rex faciebat, partim ut  
nihil Honore suo indignum fieri permitteret; qui haud parùm per-  
stringi posset, si quis ad Coronam *Angliae* Prætentor, eum ex tam pro-  
pinquo laceßeret; atque interim ipse cum Natione, in quâ Præten-  
tor ille se ostentaret, amicitiam non interrumperet. Sed simul pru-  
dentissimo Consilio secum reputabat, subditos *Flandriæ* tanta lucra  
ex Commercio *Anglorum* percipere, ut, eo Interdicto publicato, citò  
tædio Rerum Perkini affici possint: Quodque Tumultus *Flandriæ*,  
tam recentes & graves fuissent, ut Principi Populum irritare intem-  
pestivum esset. Nihilominus, *Archi-dux*, quasi per Talionem quan-  
dam, *Anglos* etiàm è *Flandriâ* exulare jussit: In quo, si quis rem rectè  
introspiciat, solummodo actum agebat.

Rex benè jam & certò informatus, quod spes Perkini, magis à Con-  
juratis intra *Angliam*, quam ab Armis transmarinis, penderent, judi-  
cabat Remedium Mali eò optimè applicari, ubi Fomes Morbi erat;  
Itaque consultissimum existimavit in Judicium adducere, præcipios  
aliquos ex conjuratis in *Angliâ*; unde & malignos Humores in *Angliâ*  
expurgaret, & spes in *Flandriâ* ebullientes redderet tepidiores. Jussit  
itaque apprehendi(eodem quasi temporis momento) Joannem Ratclif-  
fum Dominum *Fitz-waterum*, Simonem Mountfortum, Thomam Thwai-  
tum, Equites Auratos; Guilielmum Daubeneium, Robertum Ratcliffum,  
Thomam Cressenorium, & Thomam Astwoodum. Hi omnes, læsa Majestatis  
impediti, convicti, & damnati, quod Perkino adhæsissent, eique Auxilia  
polliciti essent. Ex his, Dominus *Fitz-waterus* *Caletum* transvectus est,  
ibique arctè custoditus, spe etiam vita factâ, donec paulò post, (aut